
ROZPIS OBJEDNANÝCH SLUŽEB / POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY / SMLOUVA O ZÁJEZDU

Rekreační areál:

POSKYTOVATEL: OBJEDNATEL: Gymnázium Pardubice

Jednatel: Ing. Michal Bureš Jednatel:

Adresa: Adresa: Mozartova 449

500 03 Hradec Králové 530 51 Pardubice

IČ: 465 06 501 IČ: 48161063

DIČ: CZ46506501 DIČ: ne

plátce DPH neplátce

Tel.

Druh akce:

Termín:
Celkový počet osob: Dosp.: 5 Děti: 70
Počet nocí: 7

Cena za osobu a noc: 420,-Kč
I. turnus 12.6.-16.6. 420,- x 42 x 4 = 70 560,-Kč

120,- x 42 x 1 =   5 040,-Kč

II. turnus  16.6.-19.6. 420,- x 28 x 3 = 35 280,-Kč
120,- x 28 x 1 =   3 360,-Kč

Osoby zdarma: 5 os

Cena celkem: 114 240,--Kč předběžně

Druh ubyt.:

Organizace: Předání ubytování od 14:00 hod. 12.6.2021

Vyklizení ubytování do 10:00 hod. 19.6.2021

Stravování:
Diety: V případě objednání jakékoliv diety je příplatek 85,--Kč/osoba/den.
První jídlo: oběd
Poslední jídlo: oběd
Poznámka:

Platby: odesl.dne: Kč uhrazena dne: spl. Do

I.záloha 3.6.2021 30 000,- 7.6.2021

II.záloha doplatek 10.6.2021

doplatek

vyúčtování po akci

12.6. - 19.6.2021

cca 75

Chatky dolní 

Rozšířená plná penze včetně celodenního pitného režimu

Kontakt.osoba:        Mgr. Martin Plha

E-mail: martin.plha@gymozart.cz

Školní výlet

             Č. REZERVACE / VOUCHER :           6120014

PECKA U NOVÉ PAKY

B&K TOUR, s.r.o.

Komenského 249/15



Variabilní symbol

Další služby:

Pobytové poplatky Nejsou zahrnuty v ceně, platí se na místě, nebo dle dohody.

Vytápění:

Platby na místě:

Odstupné:

Rezervační poplatek: Rezervační poplatek 1.000,--Kč  je při zrušení rezervace nevratný.

Objednatel prohlašuje, že se seznámil s obsahem všeobecných prodejních podmínek
B&K TOUR, s.r.o. zvěřejněných na webových stránkách společnosti B&K TOUR, s.r.o.:
www.bktour.cz. Objednatel potvrzením objednávky vyjadřuje bezvýhradný souhlas se
všeobecnými prodejními podmínkami B&K TOUR, s.r.o., které tím přijímá a akceptuje jako
součást smlouvy. 

Datum: Podpis objednatele:

Tel. kontakt správce: p. Hušek

Dne : 3.6.2021 Vyřizuje: Ivana Blažková

Výši odstupného stanoví Všeobecné prodejní podmínky B&K TOUR, s.r.o.
podle počtu dnů ode dne oznámení do počátku zájezdu.

Ve výše uvedených cenách není zahrnuto topení na pokojích. Cena 
150,- Kč / pokoj / noc

obecní poplatky dospělí  15,--Kč/osoba/den

Bankovní spojení:  


